
 

   

 

 

  

 
 
 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v. 

C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 
www.emiliambiente.it  info@emiliambiente.it  protocollo@pec.emiliambiente.it 

 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Esito gara esperita con procedura aperta 

(art. 60 D.lgs. 50/2016) 
 
SERVIZIO DI SMALTIMENTO O RECUPERO DI RIFIUTI SPECIALI NON PERICOLOSI PRODOTTI DAGLI IMPIANTI DI 
DEPURAZIONE DI ACQUE REFLUE URBANE GESTITI DA EMILIAMBIENTE S.P.A. COSTITUITI DA: FANGHI 
DISIDRATATI UMIDI PRODOTTI DAL TRATTAMENTO DI ACQUE REFLUE URBANE CON CODICE CER 19.08.05, 
SABBIE CON CODICE CER 19.08.02 E VAGLIO CON CODICE CER 19.08.01 – CIG 80701892A4 
 

 Bando di gara pubblicato su GURI n 126 del 25.10.2019 
 Importo complessivo dell'appalto a base d’asta: € 441.100,00 al netto dell’IVA  
 Ditte partecipanti: n. 1  
 Ditte ammesse: n. 1 
 Tipo di procedura: procedura aperta (art.60 D.lgs 50/2016) 
 Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo (art.95 c.4 D.lgs. n.50/2016) 
 Aggiudicazione in data 03.12.2019 – Efficace dal 05.12.2019 
 Aggiudicataria   

 
NUMERO 
ARRIVO 

NOME PARTECIPANTE 

1 ECOLOGY SYSTEM SRL C.F. e P. IVA 01998920209 con sede in Via Verona, 34 – 46100 Mantova (MN) 

 
Ribasso offerto 10,1564 % sull’importo a base di gara. 

Importo di aggiudicazione: € 396.300,00 oltre IVA relativo ad un periodo stimato di 8 mesi  
 
Fidenza lì 16.12.2019                    

 Il Responsabile del Procedimento  
                  f.to     Marco Vassena 
Pubblicato in data 16.12.2019 


